
 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 
         

DECRETO RETTORALE  
 

             Il Rettore 
 

 

Visto il D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 con cui è stato emanato il Bando di 

selezione al fine di assegnare contributi di mobilità per studio nell’ambito del 

Programma Erasmus+ per l’Anno Accademico 2020/2021;  

 

Visto l’art. 3 del Regolamento d’Ateneo per la mobilità Erasmus (emanato 

con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015) in base al quale sono state costituite 

le Commissioni Erasmus di Dipartimento per la valutazione dei candidati e la 

redazione della graduatoria di merito degli studenti che hanno presentato 

domanda di partecipazione alla mobilità studentesca del programma 

Erasmus+; 

 

Visto il Verbale della riunione telematica del 30 aprile 2020 della 

Commissione giudicatrice per il Dipartimento di Ingegneria; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

 Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per l’attribuzione di borse di 

mobilità per studio Erasmus+ A.A. 2020/2021 agli studenti del 

Dipartimento di Ingegneria; 

 Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria degli studenti vincitori e degli 

idonei del Dipartimento di Ingegneria, distinta per sedi di destinazione: 

 

DANIMARCA | DK RISSKOV06 | VIA UNIVERSITY COLLEGE | Area: 

0715 – Mechanics and metal trades | Docente: FRANCO COTANA 

 

Vincitori:  

PAGLIACCI Marco (6 mesi) 

SALEMMI Maria Carolina (6 mesi) 

 

 

 

 

DR n. 819 
18 maggio 2020 
 
 
Oggetto: 
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica del Programma 

Erasmus+ ai fini di studio 

A.A. 2020/2021 per il 

Dipartimento di 

Ingegneria 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dirigente:  

Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

 

Il  Resp. Area:  

Dott.ssa Sonia Trinari 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

GERMANIA | D AACHEN01 | RHEINISCH-WESTFÄLISCHE 

TECHNISCHE HOCHSCHULE AACHEN | Area: 0713 – Electricity and 

energy | Docente: LAURA ANGELONI 

 

Vincitore:  

FERRARA Luigi (6 mesi) 

 

IRLANDA | IRL CORK01| UNIVERSITY COLLEGE CORK| Area: 0714– 

Electronics and automation | Docente: FEDERICO ALIMENTI 

 

Vincitore:  

FABBRETTI Livia (6 mesi) 

 

POLONIA | PL KRAKOW03 | POLITECHNIKA KRAKOWSKA | Area: 

0715 - Mechanics and metal trades | Docente: GIANLUCA VINTI 

 

Vincitori:  

ARMADORO Paolo (5 mesi) 

VINCENTI Alessandro (5 mesi) 

 

SVEZIA | S VASTERA01 | MÄLARLADEN UNIVERSITY | Area: 071 -

Engineering and engineering trades | Docente: GIANNI BIDINI 

 

Vincitori: 

SALI Selim (5 mesi) 

COCCIA Valerio (5 mesi) 

 

BELGIO | B  LIEGE01 | UNIVERSITE DE LIEGE | Area: 0711 – Chemical 

engineering and processes | Docente: FRANCESCO FANTOZZI 

 

Vincitore: 

NAJIM Amine (5 mesi) 

 

ROMANIA| RO BUCURES11 | UNIVERSITATEA "POLITEHNICA" DIN 

BUCURESTI | Area: 0713 – Electricity and energy | Docente: GIANNI 

BIDINI 

 

Vincitore: 

SAH Brice Joel (5 mesi) 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 

 

GERMANIA | D MUNCHEN02 | TECHNISCHE UNIVERSITÄT MÜNCHEN 

| Area: 071 - Engineering and engineering trades | Docente: 

FANTOZZI FRANCESCO 

 

Vincitore:  

KACUQI Edison (6 mesi) 

 

Tutti gli studenti risultati idonei o vincitori sono dichiarati tali con riserva di 

ogni accertamento dei requisiti prescritti dal D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 

- “Bando Erasmus+ Mobilità per studio A.A. 2020/2021” - disponibile al link: 

https://www.unipg.it/internazionale/bandi/bandi-per-studenti-dottorandi-

specializzandi?layout=concorso&idConcorso=22270. 

 

Il Rettore 

 

Prof. Maurizio OLIVIERO 
(documento firmato digitalmente) 

 


